Código Unidade Orçamentária/Gestora
40.601/0003

Ação (P/A/OE)

5108

Região

9900

Destinação de Recursos (Fonte)
155

Natureza da Despesa
44.90.40

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 O preço unitário para plena execução do objeto contratual constam é de R$ 184.275,00 (cento e oitenta e quatro mil, duzentos e setenta e cinco reais);

4.2. Para efeito de previsão, dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 737.100,00 (setecentos e trinta e sete mil e cem reais);

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles
relativos a remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto,

[...]

PREÇO EM REAIS (R$)
UNITÁRIO TOTAL

1 Licença de expansão de capacidade de armazenamento de 12TB para appliance integrado de backup DELL
IDPA DP4400. UNIDADE

04

R$
184.275,00

R$
737.100,00

4.5 Dá-se ao presente contrato o valor global de R$ 737.100,00 (setecentos e trinta e sete mil e cem reais), equivalente à aquisição de 04 (quatro) licenças de
expansão de capacidade de armazenamento de 12TB para appliance integrado de backup DELL IDPA DP4400.

4.6 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e Hardlink Informática e Sistemas Ltda, CNPJ nº 
04.958.321/0001-54. Objeto: Licenciamento para expansão d capacidade da solução de backup Dell IDPA 4400, incluindo ins-
talação e/ou ativação do licenciamento. Regime de execução: Empreitada por preço global. Valor Global: R$ 184.275,00 (cento 
e oitenta e quatro mil, duzentos e setenta e cinco reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.601/0003 
– Ação (P/A/OE) 5108 - Região 9900 - Destinação de Recursos 155 - Natureza de Despesa 44.90.40. Forma de Pagamento: 
Ordem bancária para crédito em conta corrente. Prazo de vigência: